
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 

panu Władysławowi Sieradzkiemu 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2020 poz. 920 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały 
nr XXVIII/6/20 Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania, Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności społecznej  
i edukacyjnej nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego panu 
Władysławowi Sieradzkiemu. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie 

 
Pan Władysław Sieradzki jest Przewodniczącym Koła im. por. „Antka” Związku 
Żołnierzy NSZ. W ramach działalności Koła był inicjatorem i realizatorem 
upamiętnienia walk Samodzielnego Batalionu im. Brygadiera Mączyńskiego NSZ. 
Współorganizator uroczystości rocznicowych na Zimnych Dołach w rocznice walk 
Kompanii Leśnej im. por. „Szarego” z oddziałami niemieckimi. Brał udział w pracach 
nad odtworzeniem sztandaru Batalionu i opracowaniu historii sztandaru. 
 
Założyciel i Prezes Stowarzyszenia Pamięci Żołnierzy Samodzielnego Batalionu  
im. Brygadiera Mączyńskiego NSZ. Odznaczony Brązowym, Srebrnym i Złotym 
Krzyżem Zasługi, Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski. 
 
Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpił Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego. Wniosek 
uzyskał pozytywną opinię Kolegium Honorowego. 


